АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2024 г.                                                                             № 95а
О внесении изменений в Постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.10.2023 г. № 101/1 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.12.2021г. № 43 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в Андреевском сельском поселении Андреевского муниципального района Омской области», в целях организации проведения конкурсного отбора инициативных проектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.10.2023 г. № 101/1 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов» следующие изменения:
1.1. Приложение «Состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Андреевского сельского поселения                         С.А. Мухина
Приложение
к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

от __________________. № ____
Состав комиссии
по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
Председатель конкурсной комиссии:

Мухина Светлана Анатольевна, Главный специалист Администрации Андреевского сельского поселения;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Мацков Юрий Владимирович, депутат Совета Андреевского сельского поселения (депутат Совета Андреевского сельского поселения);
Секретарь конкурсной комиссии:

Кудинова Анна Александровна, (депутат Совета Андреевского сельского поселения);
Члены конкурсной комиссии:
Локтионов Владимир Павлович (по предложению Совета Андреевского сельского поселения);
Чижмак Олег Викторович (депутат Совета Андреевского сельского поселения);
Павлова Ольга Анатольевна (депутат Совета Андреевского сельского поселения);
Макарова Наталья Владимировна (специалист Администрации Андреевского сельского поселения, по предложению Совета Андреевского сельского поселения).